seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar 
convênio com o Sindicato das Indústrias e Comercio de Bordados de Ibitinga - SINDICOBI. 
CNPJ 60.247.244/0001-03, com sede na Rua Quintino Bocaiúva, 498, Ibitinga/SP, no valor 
de R$ 25.833,55 (vinte e cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos). 

Art. 2°. O convênio a ser firmado será coberto com 
recursos destinados na Lei Orçamentária Anual do corrente exercício. 

Art. 3°. O objeto do convênio consta do Plano de 
Trabalho a ser aprovado pelo Poder Executivo, o qual será inserido no texto final do ajuste.